COMUNE DI COMUNE DI LONGANO

Data Stampa 30-03-2019

Anno Numero Stato

Jois 15 ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
2008 65 pprICAZIONE
00879 Bl ICAZIONE |
2018 83 ﬁsg%i%fﬁ(?r\?g *
2008 84 PORnlICAZIONE
2008 172 e ICAZIONE
2018 208 ﬁg;%%éfz}}o%am
2018 209 ?SEEBGLI]\I(?ATZ/}(]))&TA
2008 208 b ICAZIONE
008 239 e CAzONE |
2018 240 /;SE%CL}I]\ETZ?(%ET :
2018 241 /SSEEGLT;&TS(]J)I\?IET i
2018 267 ﬁSEEBfTéfZ}é)ﬁETA
2018 300 §§§%‘ﬁﬁf§o}3&“
2008 304 b ICAZIONE
2008 349 b ICAZIONE

Oggetto

ORDINANZA SINDACALE N. 1/2018 - MACELLAZIONE DOMICILIARE DEI SUINI PER USO

PRIVATO

ORDINANZA N. 2/2018 - SUPERAMENTO PARAMETRI D.L.VO N. 31/01 SU CAMPIONI DI
ACQUA PROVENIENTE DAL PUBBLICO ACQUEDOTTO - PROVVEDIMENTI

ORDINANZA SINDACALE N. 3/2018 - REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 2/2018

ORDINANZA N. 4/2018 - SOSPENSIONE ATTIVITA DIDATTICHE PER I GIORNI 26 E 27
FEBBRAIO 2018 CAUSA NEVE

ORDINANZA SINDACALE N. 5/2018 - EMERGENZA NEVE FEBBRAIO 2018 - PROVVEDIMENTI

ORDINANZA SINDACALE N. 8/2018 - MANIFESTAZIONE RELIGIOSA E RICREATIVA FESTA DI
SAN DOMENICO SAVIO 6 MAGGIO 2018 - PROVVEDIMENTI

ORDINANZA N. 10/2018 - TAGLIO DI N. 2 PIANTE DI ROVERELLA NELLA FRAZIONE
TRIGNETE - PROVVEDIMENTI

ORDINANZA N. 9/2018 - MANIFESTAZIONE IV CRONOSCALATA ISERNIA - LONGANO -
CASTELPIZZUTO COMPETIZIONE CICLISTICA CRONOMETRO INDIVIDUALE -

PROVVEDIMENTI

ORDINANZA SINDACALE N. 12/2018 - MANIFESTAZIONE RELIGIOSA E RICREATIVA "FESTA
DI SANT'ANTONIO" 13 GIUGNO 2018 - PROVVEDIMENTI

ORDINANZA N. 11/2018 - TAGLIO DI UNA PIANTA DI ROVERELLA IN LOCALITA "TRIGNETE-
MASCIOTTO" - PROVVEDIMENTI

ORDINANZA N. 13/2018 - RIUNIONE DEI BAMBINI IN OCCASIONE DELL'INIZIO DELL'ESTATE

- PROVVEDIMENTI

ORDINANZA N. 14.2018 - RIUNIONE DEI BAMBINI ED ANIMATORI APPARTENENTI ALLE
PARROCCHIE VARIE - PROVVEDIMENTI

ORDINANZA SINDACALE N. 15/2018 - REVOCA ORDINANZA N. 12/2018 - DIVIETO DI
UTILIZZO DELL'IMPIANTO SPORTIVO POLIVALENTE SITO IN LOC. VIGNE L'ABATE
ORDINANZA N. 16/2018 - MANIFESTAZIONI RELIGIOSE E RICREATIVE DEL 13 E 16 AGOSTO
2018 - PROVVEDIMENTI

ORDINANZA SINDACALE N. 17/2018 - TAGLIO DI UNA PIANTA DI ROVERELLA PERICOLOSA
IN LOC. BOCCA ROSSA

ORDINANZA SINDACALE N. 18.2018 - STERILIZZAZIONE CHIRURGICA DI ANIMALE
VAGANTE AI FINI DELL'ADOZIONE

Inizio

Pubblicazione

09-01-2018

16-02-2018

24-02-2018

26-02-2018

26-02-2018

04-05-2018

01-06-2018

01-06-2018

11-06-2018

23-06-2018

27-06-2018

27-06-2018

20-07-2018

11-08-2018

21-08-2018

01-10-2018

Fine
Pubblicazione

30-03-2018

03-03-2018

11-03-2018

13-03-2018

13-03-2018

19-05-2018

16-06-2018

16-06-2018

26-06-2018

08-07-2018

12-07-2018

12-07-2018

04-08-2018

26-08-2018

05-09-2018

16-10-2018

Nome Mittente

COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO

COMUNE DI
LONGANO

COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO

Tipo Documento

ORDINANZA
SINDACALE
ORDINANZA
SINDACALE
ORDINANZA
SINDACALE
ORDINANZA
SINDACALE
ORDINANZA
SINDACALE
ORDINANZA
SINDACALE
ORDINANZA
SINDACALE

ORDINANZA
SINDACALE

ORDINANZA
SINDACALE
ORDINANZA
SINDACALE
ORDINANZA
SINDACALE
ORDINANZA
SINDACALE
ORDINANZA
SINDACALE
ORDINANZA
SINDACALE
ORDINANZA
SINDACALE
ORDINANZA
SINDACALE



