

Data Stampa 30-03-2019

Anno	Numero	Stato	Oggetto	Inizio Pubblicazione	Fine Pubblicazione	Nome Mittente	Tipo Documento
2018	15	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA SINDACALE N. 1/2018 - MACELLAZIONE DOMICILIARE DEI SUINI PER USO PRIVATO	09-01-2018	30-03-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	68	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA N. 2/2018 - SUPERAMENTO PARAMETRI D.L.VO N. 31/01 SU CAMPIONI DI ACQUA PROVENIENTE DAL PUBBLICO ACQUEDOTTO - PROVVEDIMENTI	16-02-2018	03-03-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	79	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA SINDACALE N. 3/2018 - REVOCA ORDINANZA SINDACALE N. 2/2018	24-02-2018	11-03-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	83	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA N. 4/2018 - SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE PER I GIORNI 26 E 27 FEBBRAIO 2018 CAUSA NEVE	26-02-2018	13-03-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	84	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA SINDACALE N. 5/2018 - EMERGENZA NEVE FEBBRAIO 2018 - PROVVEDIMENTI	26-02-2018	13-03-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	172	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA SINDACALE N. 8/2018 - MANIFESTAZIONE RELIGIOSA E RICREATIVA FESTA DI SAN DOMENICO SAVIO 6 MAGGIO 2018 - PROVVEDIMENTI	04-05-2018	19-05-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	208	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA N. 10/2018 - TAGLIO DI N. 2 PIANTE DI ROVERELLA NELLA FRAZIONE TRIGNETE - PROVVEDIMENTI	01-06-2018	16-06-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	209	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA N. 9/2018 - MANIFESTAZIONE IV CRONOSCALATA ISERNIA - LONGANO - CASTELPIZZUTO COMPETIZIONE CICLISTICA CRONOMETRO INDIVIDUALE - PROVVEDIMENTI	01-06-2018	16-06-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	218	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA SINDACALE N. 12/2018 - MANIFESTAZIONE RELIGIOSA E RICREATIVA "FESTA DI SANT'ANTONIO" 13 GIUGNO 2018 - PROVVEDIMENTI	11-06-2018	26-06-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	239	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA N. 11/2018 - TAGLIO DI UNA PIANTA DI ROVERELLA IN LOCALITÀ "TRIGNETE-MASCIOTTO" - PROVVEDIMENTI	23-06-2018	08-07-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	240	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA N. 13/2018 - RIUNIONE DEI BAMBINI IN OCCASIONE DELL'INIZIO DELL'ESTATE - PROVVEDIMENTI	27-06-2018	12-07-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	241	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA N. 14/2018 - RIUNIONE DEI BAMBINI ED ANIMATORI APPARTENENTI ALLE PARROCCHIE VARIE - PROVVEDIMENTI	27-06-2018	12-07-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	267	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA SINDACALE N. 15/2018 - REVOCA ORDINANZA N. 12/2018 - DIVIETO DI UTILIZZO DELL'IMPIANTO SPORTIVO POLIVALENTE SITO IN LOC. VIGNE L'ABATE	20-07-2018	04-08-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	300	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA N. 16/2018 - MANIFESTAZIONI RELIGIOSE E RICREATIVE DEL 13 E 16 AGOSTO 2018 - PROVVEDIMENTI	11-08-2018	26-08-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	304	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA SINDACALE N. 17/2018 - TAGLIO DI UNA PIANTA DI ROVERELLA PERICOLOSA IN LOC. BOCCA ROSSA	21-08-2018	05-09-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE
2018	349	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	ORDINANZA SINDACALE N. 18/2018 - STERILIZZAZIONE CHIRURGICA DI ANIMALE VAGANTE AI FINI DELL'ADOZIONE	01-10-2018	16-10-2018	COMUNE DI LONGANO	ORDINANZA SINDACALE